

W związku z pojawieniem się pytań do postępowania konkursowego

### Nr 61/2020-DUBs

„Sukcesywna dostawa wybranych przeciwciał do cytometrii, dostawa 3 (bądź mniej) x w tygodniu przez okres 18 miesięcy od daty podpisania umowy”.

zamieszczamy odpowiedź na wszystkie niejasności, które pojawiły się do wyznaczonego terminu na składanie zapytań w zakresie przedmiotu i formalnych zapisów zamówienia tj. do dnia 03.11.2020 r. do godz. 14:00:

**Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korespondencyjne podpisanie umowy lub podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne podpisanie umowy lub podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszczamy zmniejszenie kar umownych dot. opóźnień w dostawach do 0,5% wartości netto zamówienia dostarczonego z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych.

Wyżej wymieniona odpowiedź do zapytania ofertowego Nr 61/2020–DUBs zostanie umieszczona na stronie <https://oncoarendi.com/pl/> oraz w Bazie Konkurencyjności.

Termin składania ofert na postępowanie konkursowe Nr 61/2020–DUBs pozostaje bez zmian tj. do 05.11.2020.